Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para realização de um laudo

sobre um poste de luz público situado na rua Alcides Ramos Nogueira, próximo ao número 860

(Câmara de vereadores), no bairro Mombaça. Seguem fotos em anexos.

INDICAÇÃO N° 145/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA REALIZAÇÃO DE UM LAUDO SOBRE UM
POSTE DE LUZ PÚBLICO SITUADO NA RUA ALCIDES RAMOS
NOGUEIRA, PRÓXIMO AO NÚMERO 860 (CÃMARA DE
VEREADORES) NO BAIRRO MOMBAÇA. SEGUEM FOTOS EM
ANEXOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3312/2017
Data: 1/09/2017 - Horário: 11:40

111111111101111111101111

Senhor Presidente:

Considerando que o poste está torto, porém o mesmo continua estável no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para realização de um laudo sobre um poste de luz público situado na

rua Alcides Ramos Nogueira, próximo ao número 860 (Câmara de vereadores), no bairro

Mombaça. Seguem fotos em anexos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3